PAGE
2

Протокол

о результатах общественных обсуждений

на территории Первомайского сельского поселения

Белореченского района по теме: «Рассмотрение проекта

прогноза социально-экономического развития Первомайского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края на 2026 год и плановый период 2027-2028 годы»

15 декабря 2025 года                                                                     п.Первомайский

Присутствовали:

	Милованов Николай Николаевич               -  главы администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района

Цыганкова Вероника Владимировна         - начальник общего отдела администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района

Барсегян Вероника Сергеевна                    - начальника финансового отдела администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение результатов обсуждения в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» проекта прогноза социально-экономического развития Первомайского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края на 2026 год и плановый период 2027-2028 годы

СЛУШАЛИ:

Барсегян В.С. проинформировала, что администрацией Первомайского сельского поселения Белореченского района  в государственной автоматизированной информационной системе «Управление»  размещен проект прогноза социально-экономического развития Первомайского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края на 2026 год и плановый период 2027-2028 годы

         Срок проведения обсуждения был установлен с 01 декабря 2025 года по 15 декабря 2025 года в средствах массовой информации путем размещения проекта на официальном Интернет портале  https://admin-pervomaiskiy.ru/,  а также на общедоступном информационном  ресурсе стратегического планирования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"  https://gasu-office.roskazna.ru/pages/sp_passportopen.
В установленные сроки предложений от общественных объединений, юридических и физических лиц, не поступало.

Принимая во внимание вышеизложенное,  Барсегян В.С. было предложено принять прогноза социально-экономического развития Первомайского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края на 2026 год и плановый период 2027-2028 годы в редакции размещенного на сайтах.

РЕШИЛИ:

Принять прогноза социально-экономического развития Первомайского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края на 2026 год и плановый период 2027-2028 годы в редакции размещенного в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» и на сайте администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района.

Н.Н. Милованов                                              .

В.В. Цыганкова                                               .

В.С. Барсегян                                                   .